Montage- und Bedienungsanleitung

Wir begliickwiinschen Sie zum Kauf dieses FG Automodells.
Bevor Sie mit der Montage beginnen, priifen Sie den Inhalt des Baukastens.
Dieser Baukasten enthalt Teilebeutel von
Achtung! Zur Fertigstellung werden noch folgende Artikel benétigt:
1 Fernlenkanlage, z.B. von Futaba, JR, Multiplex usw.
1-2 Servos fir die Lenkung, bei 2 Servos wird ein Y-Kabel benétigt
1 Gas-Bremsservo bei Verwendung einer Scheibenbremse
1 Bremsservo bei zusétzlicher Verwendung einer 2. Scheibenbremse
1 Empfangerakku 4,8-6Volt/ ca.2000mAh
Ladekabel passend zur Fernlenkanlage und des Empfangerakkus
Verstarkte Servohebel aus Kunststoff oder Aluminium
Metrische Schrauben, die in Stahl -bzw. in Aluteile verschraubt werden, sind immer mit
Schraubensicherungslack zu sichern.

Radio control

_ Racing cars

FG Modellsport-Veririebs-GmbH
Franz Groschl

Spanningerstr. 2

73650 Winterbach-Germany
Phone: +49/ 7181/ 9677-0

Fax: +49/ 7181/ 9677-20
info@fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-modellsport-gmbh.de

Fahrtrichtung

Die fiir diese Seite benétigten Teile befinden sich
in den Beuteln A-B-C.

Die Abbildungen 1.1/1.2/1.3 zeigen die Montage der
Vorderachse.

Wir empfehlen Ihnen die Teile in folgender Reihenfoige
Zu montieren:

-Servo-Saver mit Lenkgesténge und Spurstangen
-Vorderachstrager links und rechts

-Querlenker mit Pushrod, Achsschenkel

-StoBdampfer mit Umlenkung und Stabilisator

Die Lenkservos kénnen jetzt oder auch zu einem spa-
teren Zeitpunkt montiert werden.

Senk-Blechschr.

Alu-Lenkhebel 10470/1 an Alu-Achsschen-
kel 4403/6 montieren. Sicherungsscheibe
6732/5 in die Nut der Antriebsachse vorne
driicken. Kompl. Antriebsachse nach
Abbildung von innen nach auf3en durch die
Kugellager/Achsschenkel driicken. Felgen-
Vierkantmitnehmer mit der flachen Seite
nach auBBen montieren.

Gewindestift M4x20
Sechskantmutter M4
U-Scheibe

Zylinderschr.
My3x20

|" e i
- =N _I|IHII|||II||
Fahrtrichtung | =

1'! i|1 ﬂ"l‘ A==

r‘l-q\\-nh\.»~

StoBdampfer nach Abbildung 7?77 flllen,
siehe Abb.?

Zylinderschraube Zylinderschr.
Mé4x14 4x14 Gewindestift M5x5



Abb.2

Radio control

___Racing cars

Die fiir diese Seite benohgten Teile befinden sich in
den Beuteln E-F-G-H

Die Abbildungen 2/3/3.1/3.2 zeigen die Montage der
Hinterachse.

Wir empfehlen Ihnen die Teile in folgender Reihenfolge zu
montieren.

-Differentialgetriebe

-Hinterachstrager rechts u. links mit Querlenker montieren
-Kompl. Hinterachstrager mit Zahnriemenantrieb und
Differential auf das Chassis montieren

-Querlenker mit Pushrod, Achsschenkel

-StoBdampfer mit Umlenkung und Achsschenkel

Senk-glechschr.

Senkschraube M5x25

Den Kugelantrieb mit etwas Schmierfett versehen. Die SluppHuterhe

Querlenker-Gewindestangen sind auf Lange voreingestellt.  Senkschraube |
Mdxid Linsen-Blechschr. 4,2x13

. N
Zylinderschr. : % W ___ Zylinderschr.
N?‘sxzs = " M‘:5x25

Abb.3.1
Gewindestift M5x5 Fahrtrichtung
f ()

ﬂ'nuwntn ut uln

Senk-Blechschr.
4,2x19

i Gewindestift M4x20
-Scheibe 4mm 7 :;in1d29rschr. ﬁ;linderschr. Sechskantmutter M4
X

3x20 U-Scheibe

Stop;}-Muuer M4

Leicht einfetten

Fahrtrichtung

Scheibe 6/12x1
beidseitig mont.

Bund der Distanzbuchse 10044/1 nach unten montieren.

Zylinderschr.
IVF4x12



-

Abb.4

Radio control

___ " Racing cars

Die fiir diese Seite bendtigten Teile befinden sich in
den Beuteln J-K-L.

Zylinderschr. ;

hXSxM %andgmhr' Auspuffkriimmer mit den Zylinderschrauben M5x16 montieren
(beiliegende Auspuffdichtung verwenden).

Die Kupplung ist werkseitig vormontiert, so dass diese nur
noch auf die Kurbelwelle aufgedriickt und verschraubt werden
muss.

Luftfilter nach beiliegender Anleitung montieren.

_ Senkschr.

73,._‘?, M5x14
/A
6038

~ Motor-Befestigungsscheibe

-
Senkschr.  Scheibe 5mm Zylinderschr. aﬂ'ﬁm’

M5x30 Stopp-Mutter 5mm  M6x14

Zylinderschr
N?g:d 6 A

Ny =

enkschr. M4x16 Zwischen Befestigungsdrant
Scheibe 6mm und CFK-Seitenteil 1 Scheibe
Scheibe 4mm 4mm zwischenlegen.
Stopp-Mutter M4

S ||i§|,.'i S
“u R

eIy

Schlauchschelle nur in die-
sem Bereich festziehen.

—
Linsen-Blechschr. M4x8
Scheibe 6mm

Abb.7



Die fiir diese Seite bendtigten Teile befinden sich in
den Beuteln

Fir die Montage der Bremsanlage, siehe

auch beiliegende Montageanleitung. Raiio-contral

________ Racing cars

Hauptbremszylinder Hauptbremszylinder
fur die Vorderbremse fur die Hinterbremse

Servo fir Gas und
Hinterbremse AbbB

Servo fir die

Empfangerbox, Lenkservos
Vorderbremse

Antennenrohr m. Halter

Gasgestange/ Zenoah beidsei-
tig am Vergaserhebel mittels
beil. Stellringen sichern.

Stellring 3mm
Gestangedurchfiihrung
Druckfeder

Steliring

.\J . i
Stopponatier M3
Zylinderschr. 2,5x12
Abb.9

Abb.10

Stellring 3mm
Zugfeder
Gestangedurchfihrung
Stellring

Zylinderschr, 2,5x12

Stellring 3mm
Kraftstoffschlauch
Gestangedurchiihrung
Stellring



10466/2 ZenoahG230
10467/2 Solo

10091
Alu-Stofdamp.,15t.
7094

?oaagma? ¢ - \ N e X 6718/14
?oseoF o) s ; 104‘2?3 s
mgs.i;'(%m i [‘.T‘ﬁﬁ’s‘m £

10086

10184 27093

moaa'
&
s -
Vorderachse I:r’“‘" 3
10265/2 =
o. Abbildung &
0015/1%
. 1 \ @ - 712116 5712!16‘
6?33-’4. 10480/5 \ ) (e 712/1
o \..Xr et W 0
6734/4 7099—F" 52 = ~N 7 b
a S St LIl ‘%5 A
6724/12 6725110 . s N
@ g
5736/5 6722114 &
* 10028
e i -
_g7a0il\ : i (0469
6725250 O, ) ¥ )
6734/4 &..4472/1 &> 7103/8
So sk e %8 @4z
6729/20 SIpHE T d 0034/ GLICLEE (), WO,
- 6726/25 44088\ MR §9710470/
6?254’1{ 6734/5 607@ ?
. o 725/20
74752 o1 57505
747513 1012
[ 6113

7348

101

Hinterachse Differentialgetriebe
8487

?,

< o3 er2s22
7“5}' 16722/25

747501 _
“\ 6714113 ._g,% < Tarsi
10081 A 2 % 104751
6?69!20\ o A ‘3‘\;_,\__5[]30}1 ( -
6725/20 ) Y
-’i W, - 67250 \ 7080/3
s R
o = W °
° 5 U/ 4B \}3
6738/450 6724/1¢/ ﬂ 2/ !
6027 10336  10044/1
10480/3 . B729/4 1002

10480/1 |
747501

nsserieteile 10251/ 10252/ 10253/ 10257/ 10259
m Baukasten enthalten.

r. 10250 Karosserie-Set F2000 -
besteht aus 10251/ 10252/ 10253 ! P
nicht im Baukasten enthalten. I

102%3 = ' ’ \ '
. 5 10482/1 7058

| Gt 1% ' 10482/3
1005672 i oy 1045472

10252 " 10257

10251

Best.-Nr./ Item N°. 10001 Formel 1 Competition ZenoahG230

Best.-Nr./ Item N°. 10001/0 Formel 1 Competition Solo



Ersatzteilliste fiir
Best.-Nr. 10001/ 10001/0 Formel 1 Competition

Best.-Nr. Bezeichnung

10001 F1 Compet.ChassisZe. G230RC o.Kaross.
1000170 F1 Competition Chassis/Solo o.Karosserie
10012 Akku-Karosseriebolzen, 25t

10013 Akkuhaiter F1, 158

10014  Karosserigbefestigung vome, 25t

100151 Servo-Befestigungssirebe, 25t

10019 Gasgeslange-Sef F1/Solo

100191 Gasgestinge-Set F1/Zenoah

10021 Gewindestange Push-Rod 80mm, 25t.
1002277 Quertenker-Gewindesta M7 r.1.103mm, 25t
100237 Quetlenker-Gewindesta M7 r.A.94mm, 25t
10024 Querenker-Gewindesta. r.1.89mm, 25,
10024/7 Querkenker-Gewindesta.M7 rA.89mm, 25t
10025/7 Querlenker-Gewindesta. M7 r.A.73mm, 25t
10026/7 Querenker-Gewindesta M7 rA.64mm, 25t
10027 Kugefgelenk 10mm f. M& verlangert, 45t.
100277 Kugetgelenk 10mm M7 verlangert, 4St.
10028  Lenkgestinge Max78mm, 28f.

1003141 Distanzbolzen,2St.

100341 Querlenker F1 vorne unten f. M7, 28t.
100351 Quetlenker F1 oben unten £ M7, 25t
10039 Karosserieauflage hinten, 25t

10042 Querlenkerbefestigung, 4St.

100441 Lagerbuchse f, Umlenkung, 25t

10051 Anfrighs-Zahnscheibe 197, 15t

10054  Diff-Zahnscheibe 4227, 1St

10055 Zwischenwelle-Zahnscheibe 18Z., 150
10056 Haupt-Zahnscheibe 4827., 15t.

10060  Zahnriemen 150x20, 1St.

10061 Zahnriemen 150%16, 15t

10062 Zwischenwelle, 1St

10066 Bremsvierkant 18mm, 25t

10069 KupplungsmitnehmerZenoah, 15t

10071 KupplungsmitnehmerSolo, 151

10072 Kupplungshacken, 45t

10073 Druckleder f. K.-Backen, 45t

100811 Motorabstutzung-Zenoah G230RC, 15t
10084 Tankhalter/Zenoah, 15t

10086 StoBdadmplergehéduse F1, 15t

10087  Dampferbefestigung oben F1, 25t

10068 Dampferbefestigung unten F1, 25t.
1008¢  Alu-StoBdampfer F1, 45t

10081 AIu-StoBdémpfer F1, 15t

1104 Felge vorne fUur F1 silber, 25t

10110 Felge hinlen F1 silber, 25t

10136 F1Black Power G Vordeneifen, Einlagen, 28t.
10120 Reikeneintage fir F1 vorng, 2St,

10130  Reileneintage fir F1 hinten, 25t

10133 F1 Black Pawer B Hinterreifen,Einl., 25t
10184 Dampfer-Druckfeder F1 2,5mm blau, 1St
1021411 Schalldarmpler-Befestigungsdraht

10215 Auspufikrirnmer fReso F1, 15t

10250  Karossere Set F2000 f. F1 Competition
10251 Karossere F2000, 15t

10252  Karosserenase F2000, 15t

10253 Karossere-Seitentail li/re.F2000, 25t
10256/2 Stehbolzen f Windleitblech, 35t

10257  Windleitblech Kein lijre.F1, Set

10259  Beschlagsatz F1, Set

102652 Seitenteile £ Frontspoller fi./re. 28t
10265/3 Haligr |, Frontspoiler, 25t

10320 Alu-ChassisF1 Comp., 15t

10321 Alu-Frontchassis/F1 Comp., 1St

10324  CFK-Chassis-Seitenteil /A1 Comp., 158
10325  CFK-Chessis-Seitentel re./F1 Comp., 15t
10330 Vorderachstriger links/F1 Comp., 1%t.
10331 Vorderachstrager rechis/F1 Comg, 15t
10333 Umilenkplatte vome/F1 Con}'P.J L
10334 StoRd -Befestigungsstift vo/r 1 Comp.,15

Best.-Nr. Bezeichnung

10335 Démpfer-Umlenkung YLHR JF1 Comp,, 15t

10338  Démpfer-Umlenkung VRMHLF1 Comp., 15t
10340  Hinterachstriger linksF1 Comp., 1St
10341  Hinterachstrager rechits/F1 Comp., 15t
10343 Umlenkplatte hinternvF1 Comp., 15t
10344 Stold.-Befestigungsstreb.hi/F1 Cormp. 15t
10400  Tuning-Resonanzschallddmpfer F1, 15t
10440  Hydr. Schaibenbremse F1 f vwh., Set
10444/1 Distanzbuchse 1. 10444110445, 2St.
10454/1 Polycarbonat-Heckilligel F1, 25t
10454/2  Alu-Befestigung f. Hgg??oiler F1, 45t
10455 Polyamid-Frontspoiler F1, 1St
10456 Motor-Schnellbefestigung F1, Set
10456/1 Motoflansch fMotorschnellbef.F1, 1St
10456/2 Getriebefl. f. MotorschnellbefF1, 15t
10456/3 Motorabstitzung f.5chnell-Befest, 15tk
10457  Kupplungs-Flanschlager, Set
10457/1 Ky Iusrgs-FIanschlager, 15t
10457/2 Anlaufscheibe, 15t
10457/3 Distanz 5,1/10x16, 35t
10458  Kupplungsglocke F1 kurz, 1St
10459  Riemenspanner F1, Set
1045911 Spannschraube f. Riemenspanner, 15t.
10459/2 Ale-Spanndom f. Riemenspanner, 15t
10466 FG Ans.-Gerduschiuft,. F1/72e.G230RC, Set
104661 Abdeckung f.Ansaug-Gerduschluftiilt., 15t
10466/2 Unterteil LAns.-Gerauschiuftt.Zen., 15t
10466/3 Fillerplatte/Abdeckung f.Schaumstoff,2St
104665 Schaumstoff-Fillereinsatz, 25t.
104664 Befestigungsscheibe 11,4x8x5, 25t
10467  FG Ansaug-Gerduschfilter F1/50lo, Set
10467/2 Unterteit f.Ansaug-Gerduschiuftfitt, 1St
10468/2 Dichtung fiir Filterplatte, 25t.
10469  Alu-Lenkanschlag f. 10470, 25t
10470 Alu-Achsschenkel vorne F1, Set
1047071 Alu-Lenkhebel F1, 15t
10475  Alu-Achsscherkel hinten F1, Set 25t
10475/1 Alu-Achsschenkel F1 links, 15t
10475/2 Alu-Achsschenkel F1 rechts, 15t
10480  Stabilisator F1 fv/h,, Set
10480/1 Stabilisator 3rmim, 25t
1048043 Kugel-Stellring 7mm, 25t.
104805 Stahilisatorwelle, 15t
1048211 CFK-Hedkliigel unten F1, 15L
1048213 CFK-Seitentelle f.Heckspoiler F1, 15t
10520  4-Backenkupplung ZenoahvF1, Set
10521 4-Backenkupplung SoloF1, Set
44036 Alu-Achsschenkel 99 vome, 15t
4412 Schutzbalg f. Antriebswellen, 25t
4472/1  Gleitbuchse f. Querlenker 8x8x10mm, 45t
449711 Gileitbuchse f. Achsbock 8xBx8mm,45t.
5019  Gestdngedurchfihrung, 15t.
50191 Druckfeder 0,4x5x20mim, 25t
501943 Gestangedurchfihrung, 2St.
6013  Kampsserieklammem, 1054
8020  Steflringe 2,1mm,58t.
80221 Antennenrohr m, Halter, 15t
6023 Servo-Saver AVB, 151
8024  Servo-Saver-Achse/Scheibe, 15t
80241 Distanzschelbe [, Servo-Saver-Achse, 15t
8025  Servo-Saver-Feder,St.
6026  Gestange M4,25t
6027 Kuielge enk 6mm mit Kugel 63t
Stahlkugel §mm 5St.
8036 Kugelager 10x19x7,25t.
6038  Motor- ﬁesl:'jgungsscheibenASt_
6040 Kufi;ellagerl X22%5,251.
Diff -Kegelzahnrad A steckbar,2Gt,
6067  Dilf.-Kegelzahnrad B 25t
80692 Kugel-Diff.-Achse, 15t
5077/ Distanzbuchse f. Achsschenkel hinter, 25t
8078  Kugellager Bx22x7,25t

Best.-Nr. Bezeichnung

60791  Kugel-Antriebsachse,15t.

6080r1  Kugeh-Antriebswelle hinten 96,5mm, 15t
6096 Démpfer-Befesﬁgungsschraube M5, 458
6104  Antrighsachse 55rmm vorne, 18t

6106  Felgen-Vierkantmitnehmer 8.5mm,25t,
6113  Radmuitern M6 selbstsichernd, 105t

6254  Lenkgestange M4l eopard,2St.

5402 Auspuffschiauch, 15t.

6540  Empfangerbox, 15t

6706  Sichemungsringe-Set . F1

6710116 Senk-Blechschraube 2.9x16mm, 305t
6712116 Senk-Blechschraube 4,2x18mm, 508t.
6712/19 Senk-Blechschraube 4,2x19mm, 505t
6712/22 Senk-Blechschraube 4.2x22mm, 505t.
6714413 Linsen-Blechschraube 2,9x13mm, 305tk
6714/9 Linsen-Blechschraube 2,9x9,5mm, 30St.
6714/16 Linsen-Blechschraube 2 9x16mm, 305t
6716/13 Linsen-Blechschraube 4,2x13mm, 305t
6717/8 Linsen-Flanschiopfschraube M3x8,55tL
671814 Senkschrm.Kreuzschiitz M4x14mm, 208t
6718116 Senkschr.m.Krauzschliitz Mdx18mm, 205t
6720135 Senkschr.m.innensechskant M4x325mm, 205t

672220 Senkschr.m.Innensechskant MSx20mm, 205t.
6722114 Senkschrm.nnensechskant Mox14mm, 208t
6§722/25 Senkschrm.innensechskant M5x25mm, 208t
6722130 Senkschrm.innensechskant M5x30mm, 205t

6724112 Zylinderschr.m innensachsk.M3x12mm, 205t
6724116 Zytinderschr.m.Innensechsk. M3x16mm,205t.
6724/20 Zylinderschr.m irmensechsk M3x20mm,20St.
6724/8  Zytinderschr.m.\nnensechsk.M3x8mm, 2051,
6725/10 Zylinderschr.m.Innensechsk.Mdx10mm 205t
672512 Zylinderschr.m Innensechsk.M4x12mrm,205t.
6725/14 Zylinderschrm.Innensechsk.Mdx14mm,205t.
6725/20 Zylinderschr.m.Innensechsk. M4x20rmm, 203t
6725/22 Zylinderschr.m.Innensechsk.Mdx22mm 205t
6725/25 Zylinderschr.m.innensechsk.M4x25mrm,205t.
6725/35 Zylinderschr.m.inmensechsk. M4x35mrm,205t.
6726/14 Zylinderschrm.Innensechsk.M5x14mm, 208t
672616 Zylinderschr.m.lnnensechsk.MSx16mm,205t.
6726/25 Zylinderschr.m.nnensechsk M5x25mm, 205t
672714 Zylinderschr. m.Innensechsk.MEx14mirm, 105t
6728/  Gewindestift M3x3mrn, 30St.

672910 Gewindestift M4x10mrm, 30S5t.

672916 Gewindestift Mdx18mm, 30St.

67294 Gewindestifi Mdxd, 30St.

6729/20 Gewindestifi Mdx20, 30St.

6730/5  Gewindestift M5x5mrm, 30St.

6730/5  Gewindestift Max5mm, 305t

6730/51 Gewindestift m. Sicherung M5x5, 105t
6730/61 Gewindestift m. Sicherung M5x8, 105t
6732/3  Sichenungsscheibe-Federstaht 3,2mm, 305t
6732/4  Sicherungsscheibe-Federstahl 4mm, 30St.
67325  Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 305t.
673216 Sichemungsscheibe-Federstahl 6mm, 305t
6734/3  Scheibe-Stahl 3,2mm, 305t

6734/4 Scheibe-Stahl 4,3mm, 308t

6734/5 Scheibe-Stahl 5,3mm, 305t

6734/6 Scheibe-Stabl 6,4mm, 305t

6734/8 Scheibe-Stahl 8.4mm, 305t

6738/3 Sechskantmutter sebstsichemd M3, 305t
6738/4  Sechskantmutter selbstsichernd M4, 305t
6738/5 Sechskantmutter selbstsichernd M5, 305t
6739/4 Sechskantmutter 4,305t

6740  Passscheiben 6x12x1mm, 103t

6742  Passscheiben 7x13x0,3mm, 105t

6743  Passscheiben 5x17x0,1rmm, 10St

6744  Passscheiben 8x20x0,1mm, 108t

7058  Karosserieschrauben, 135t

7080/2  Kugen f Antriebswelle, 65t

7080/3 Distanzscheiben, 45t

7088  Volumenausgleich fiir StoBdampfer, 38t
7089  Dampferkolben, 35t

Best-Nr. Bezeichnung

7090  Dampler-Kolbenstange kurz, 15t
7092  Federteller, 35t.
7003 Silikon O-Ringe, 128t
70894  Uberwormutter M18x1, 258
7085  Verstelling, 25t
7095 O-Ringe fir Verstelling, 6St.
7099  Distanzscheiben, 85t
71038 Distanzbuchse f. Achsschenkel varne, 25t
711711 Befestigungsdraht §. Reso., 15t
7118  Schlauchschellen,3St.
7119 Schlauchschelien 45t.
71521  Karosseriestitze und Auflage, 15t.
71522  Karossereauflage,25t.
7348 Tank kornpl. ohine Entliiftung, 15t
7475/1  Alu-Gelenkkugel @5/10x15mm, 251
7475/2  Alu-Gelenidwuge! O10x10,75mm, 28t
7475/3  Alu-Gelenkkuge! @10x9,5mm, 25t
74756 Alu-Gelenkkugel G4/10x15mm, 25t
8486  Alu-Differentialgehéuse, 15t
8487  AluHulse, 15t
8482  O-Ringe, 25t
8490  Kegelradachse, 15t
8491  Axalkugellager 5x12x4, 1St
8492  Diuckscheibe, 15t
8493 Kstéﬁellager15x28x?, 25t
raubensatz fur Alu-Diff.

8495  Distanzscheiben far Alu-Diff, 45t
849673 Schrumpfschlauch, 25t
849871 Nadellager fiir Alu-Differential, Set
849071  Nadellager LDiff,, 25t
849972 Buchsen f. Diff., 25t

Kugelgelenk ¥mm,45t.
9440  Hydr. Bremsanlage pass. f. wh, Set
944011 Bremssattel, 15t
2440110 Kolben mit Manschette, 15t
9440/11 Schutzbaky, 25t
9440412 Zugstange 3mm, 15t
9440/13 Inbusschraube M2,5x10, 45t.
2440/14 Hohlschraube mit Winkelanschiul3, Set
9440/15 O-Aing, 8St.
9440/16 Klemmring, 85t
944017 Zusgslange M3x120, 25t
9440/18 T-Stlick, 15t.
9440/19 Klemmring, 85t.
9440/2  Kolben, Set
9440/20 Shitzhdlse . Bremsleitury, 8St.
9440/22 O-Ring, 25t.
9440/23 Magnet, 25t.
9440/25 Ventil, 25t.
9440/26 Schutzkappe, 45t
29440/28 Bundbuchse, 45t.
944029 Zugfeder, 2G5t
9440/ Abdeckbiech, 25t
9440730 Bremskeitung transparent 1m, 15t
9440/31 Bremsleitung schwarz 1m, 15t
9440/33 Stehbolzen-Set F1
944034 Stehbolzen-Set
9440/35 Bundbuchse, 25t.
9440/4  Schrauben M3x30 f Brermssattel, 45t
9440/5  Zylinder, 15t
94406 Balg, 25t
244077 |, 25t
9440/8  Scheibe, Lager, Si-Ring, 35t
94408 Dichtung, 25t
9441  Bremsbelag, 45t.

Erzatztaill.F 1 Comp.
Mai 03



